2022（令和4）年度 金城大学短期大学部入学者選抜試験

追試験受験申請書

金城大学短期大学部 学長 様

私は下記「３．申請理由」により、入学者選抜試験を受験できませんでした。
そのため、次のとおり追試験の受験を申請します。

１．申請者（志願者）

欠席した選抜区分    志望学科

        学科

受験番号

志願者氏名

○印

２．追試験日程および試験会場

追試験を希望する選抜試験区分と試験会場に○をつけてください（いずれか 1つ）。

ﾁｪｯｸ欄 選抜試験区分 追試験実施日 追試験会場

 学校推薦型選抜［奨学生］ 2021 年

12 月 12 日（日）
本学

 学校推薦型選抜［併設校］、[一般／専門総合］

総合型選抜Ⅱ［一般］［社会人］

2022 年

1 月 9 日（日）
本学

３．申請理由

申請理由（本学への電話連絡時にお伝えいただいたもの等）に○をつけてください（いずれか 1つ）。

ﾁｪｯｸ欄 申請理由

 ① 新型コロナウイルス感染症等に罹患し、試験当日までに治癒していない者。

 ② 保健所から「濃厚接触者」として指定を受け、試験当日まで自宅待機を要請されている者。

 ③ 試験当日に 37.5℃以上の発熱がある者。（試験会場での検温も含む）

 ④ 試験会場における急な発熱や体調不良により、本学において「試験続行不可能」と判断した者。

４． 添付書類

  医師の診断書（原本に限る。本申請書と同封してください。）

※ 濃厚接触者として自宅待機を要請された方については、医師の診断書（原本）は不要ですが、濃厚接触者の指定

を受けた保健所名とその連絡先をお知らせください。

保健所名                       連絡先 TEL：

５．申請方法

申請希望者は必要書類を「書留速達郵便」で試験日から 3 日以内に郵送してください。

申請日：西暦     年   月   日

郵送先（お問い合わせ先）

金城大学短期大学部 入試広報部 〒924-8511 石川県白山市笠間町 1200 TEL：076-276-5175（直通）

平日：9：00-17：00 土曜日 9：00-14：00（日曜日、祝日は対応しておりません。）